
B'I POSIA "JP BH POSIA" d.o.o. Sorcievo

UPRAVA DRUSWA
GENERALNA DIREKCIIA

(i'rstz

Broj: U. D{1 -3.2.€760/1 8
Sarajevo,20.04.201 8. godine

Na osnovu 6lana 45. Statuta, 6lana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
6lana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama ,,JP BH POSTA" d.o.o. Sarajevo i preporuke Komisije za-nabavku
ugradnie novih pogona automatskih vrata u Posti 721O1 Zenica, bro.i: 'f 0.4.-13.73- 17405-21t17od 17.04.2019.
godine, Uprava Drustva ,JP BH POSTA d.o.o. Sarajevo na 15'l elektroiskoj sjednici odrzanoj dana 20.04.20'18.
godine donosi:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponudaCa ,,rlarOoOO*r" d.o.o. SARAJEVO, u postupku nabavke:
,,Ugradnja novih pogona automatskih vrata u Posti 72101 Zenica-ponovljeni postupak", sa ukupnom vrijedno56u od
13.600,00 KM bez uraeunatog PDV-a, odnosno '15.9'12,00 Kil sa uraeunatim PDV-om.

il
lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana pruema ove Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaea
dostaviti dokaze predvidene Clanom 45. Zakona o javnim nabavkama, u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano u
tenderskoJ dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol ugovornog organa
najkasnUe peti dan po prijemu Odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni
organ nije relevantno na koji na6in su poslani.
Dokazi koji se zahtijevaju mora.iu biti originali ili ovjerene kopije.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog ponudada iz tadke 1 ove Odluke radi
zakl.judenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa
odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavje$tenje ponudacima koji su udestvovali u postupku
nabavke.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke: "Ugradnja novih pogona automatskih vrata u Polti
72101 Zenica^'broj: U. D.01.3.2-18318/17 od 24.11.2017. godine i Rjesenja Generalnog direktora o imenovanju
Komisije za nabavku, broj: 01-13.73-17405-7117 od 04.12.2017. godine, proveden je proveden konkurentskl postupak
Javne nabavke sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci 6(q: 238-7-3-247 -3-53/18 dana 29.03.2018. godine na
Portalu javnih nabavki, sa objavom tenderske dokumentaciie.

Javno otvaran,ie ponuda u postupku predmetne nabavke.ie odZano dana 13.04.2018. godine, u prostorijama Centra
posta Zenica, o aemu je saeinjen poseban Zapisnik o otuaranju ponuda, koii se dostavlja u prilogu ovog Zapisnika.
OWaranju ponuda nije prisustvovao niko od strane predstavnika ponudaca.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala slUede6e:
. da je I (osam) potenciialnih ponudaca preuzelo tendersku dokumentaci.iu sa Portala javnih nabavki;
. da do roka za dostavlianje ponuda nije pristigla nuedna ponuda.
. da je ponuda ponudaca ,,KEMODOORS' d.o.o. Sarajevo pristigla na protokol dana 13.04.2018. godine u

11:45 sati, te je iz razloga Sto je evidentno da je ista predata na postu dana 10.04.2018. godine u postanskoj
jedinici Sarajevo, komisija odlueila prihvatiti.

. da je koverta neostecena, uredno zapakovana izapeeaiena,

. da je na koverti sa ponudom stavljen redni broj prema kojima se utvrduje redoslijed otvaranja i eitanja ponuda,
prema vremenu dostavljan.ia na Protokol ito: naziv ponuda6a, ukupna cijena ponude ieventualno ponudeni
popust, ne praveoi uvid u sadea.i i validnost dostavljene dokumentacije.

Nakon izvrsenog otvaran.ia pristigle ponude, Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti iste, obzirom na
zahtjeve ugovornog organa iskazane u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponude, u skladu sa
procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima i Pravilnikom o javnim
nabavkama ugovornog organa.

"JP BH POSTA"d-o.o. Soroi6vo, Obolo Kulino bono a, 7l OOO So.oi.vo, BiH
Ll: +347 33 252 6l a; fot: + 3A7 33 252 

'a3;.-ndit: 
L6bin.r@po.b bo

op.ntri,ud u s.r.i,u bi .i.r6i. o6s-o-r{-o6-oo 1 r e6



B" POSIA '!P 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Analizirajuci otvorenu ponudu za nabavku: Ugradnja novih pogona automatskih vrata u Posti 72101 Zenica-
pnovljeni postupak, Komisi,a je konstatovala slijedece:

l. Da ponuda ponudada ,,KEMODOORS" d.o.o. SARAJEVO sa ukupnom vrijednosdu ponude sa popustom u
iznosu od 13.600,00 KlJl bez uradunatog PDV-a, u potpunosti ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i

ekonomske uslove, odnosno zahtjeve ugovornog organa definisane u tendersko.i dokumentacui te je shodno tome
ocijenjena prihvatUivom.

CijeneCi einjenieno stanje Komisua konstatuje da je za javnu nabavku: Ugradnia novih pogona automatskih vrata u
PoSti 7210'l Zenica-ponoylieni postupak pristigla ukupno 1 (iedna) prihvatljiva ponude za Ugovorni organ.
Postuju6i uslove tenderske dokumentacije kojom je predvideno odrzavanja e-aukcUe, a sve u skladu sa Pravilnikom o
uslovima i naoinom koristenja e-aukcije ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 66/16), Komisija ni.ie zakazala e-aukci.,u za
nabavku: Ugradnja novih pogona automatskih vrata u Posti 72101 Zenic,,- ponovljeni postupak, iz razloga prijema
samo jedne ponude.

Obzirom da ponuda ponudaea ,,KEMODOORS" d.o.o. Sarajevo u potpunosti odgovara trazenim zahtjevima
ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniake iekonomske uslove odnosno zahtjeve
ugovornog organa, odnosno da je n.iegova ponuda prihvatl.iiva za ugovorni organ, data .ie preporuka ugovornom
organu da se u postupku nabavke ugradnje novih pogona automatskih vrata u Posti 72101 Zenica-ponovljeni
postupak izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudaeu, kao najpovoljniiem, a ko.ii je ponudio najnizu p hvatljivu
ponudu, koja iznosi 13.600,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vriiednost od 15.912,0 KM sa uradunatim PDV-
om.
Cijenedi navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu.

PRAvNAPoUKA: . ,'t )-i:
Svaki ponudac koii ima legitiman interes za konkretan Ugovor o lavnoiiffii koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog
poslupka dodjele ugovora prekrsio iednu ili vise odredbi Zakona o javno.i nabavci i/ili podzakonskih akala ima pravo uloziti ialbu
ugovomom organu u roku od 10 dana po priiemu Odluke o izboru shodno Clanu 99. i alanu 101. Zakona o .iavnim nabavkama i lo
radnim danima u radno vrijeme.

Dostaviti:

- Centar poSta Zenica, (Nosilac posla)

- Sektoru za EKF poslove

- Marketingu (za objavu)

- Ponudaaima putem Komisije

- Odielienju za J.N.

- arhiva UO

iEffi "" " 

:i:i::: :,i,mn li*id;i,l,sl'tr,,ffi :i 
"' 

I f ir":


